



HARSH INTERNATIONAL SCHOOL

Day & Boarding | CBSE Affiliation No. 531589

Dear Parents,

As conveyed to you earlier, Harsh International School believes in imparting quality Education and always tries to bring new aspects to the development of the organisation so that maximum students are benefitted.

Adding a new dimension to our Entrance examination Preparation wing, School has started up with nGuide Program in association with Narayana Group- A lead entrance examination preparation firm spread over across the country with Head Office at Hyderabad.

The details of the program are mentioned with the attached information booklet page with this circular.

The program starts from grade 6th onwards till Grade 12th Science –Medical and non-medical both.

The students will be bifurcated in separate section as per their interest and aptitude and after the consent of the parents.

The syllabus will commence as soon as the sections are formed.

The regular syllabus will continue as it is continued till date. Apart from this the nGuide program will also continue after 12:30pm for 2 periods per day. The books related to Physics chemistry maths and biology is conveyed to you earlier.

The classes will continue on Cisco Webex, Please download the app today. A detailed operating procedure will be conveyed by Head-Exams and Academic Operations soon. Please contact 9053017406 or Mr.Sonu Tiwari on 8340143253 for any update regarding this.

The full fledged program will be explained in the orientation program after lockdown period is over.

Regards

Team EEPW

Harsh International School



HARSH INTERNATIONAL SCHOOL

Day & Boarding | CBSE Affiliation No. 531589

प्रिय अभिभावक,

जैसा कि आपको पहले भी बताया गया है, हर्ष इंटरनेशनल स्कूल गुणवत्तापूर्ण शिक्षा प्रदान करने में विश्वास करता है और हमेशा संगठन के विकास के लिए नए पहलुओं को लाने की कोशिश करता है ताकि अधिकतम छात्र लाभान्वित हों।

हमारे EEPW(Entrance Examination Preparation Wing) में एक नया आयाम जोड़ते हुए, स्कूल ने देश भर में फैली और विभिन्न प्रवेश परीक्षाओं की तैयारी करवाने के लिए प्रसिद्ध फर्म “नारायणा ग्रुप” के साथ मिलकर nGuide प्रोग्राम शुरू किया है।

कार्यक्रम का विवरण इस परिपत्र के साथ संलग्न सूचना पुस्तिका में उल्लिखित है।

कार्यक्रम 6 वीं कक्षा से शुरू होकर 12 वीं कक्षा तक विज्ञान संकाय के लिए है।

छात्रों को उनकी रुचि और योग्यता के अनुसार और माता-पिता की सहमति के बाद अलग-अलग सेक्शन में विभाजित किया जाएगा। सेक्शन बनते ही पाठ्यक्रम शुरू किया जाएगा।

नियमित पाठ्यक्रम जारी रहेगा। इसके अलावा nGuide प्रोग्राम भी दोपहर 12:30 बजे के बाद 2 पीरियड्स के लिए जारी रहेगा। Physics, Chemistry, Mathematics & biology की किताबें आपको पहले बताई जा चुकी हैं।

कक्षाएं 'Cisco Webex Meet' App द्वारा ली जाएँगी, कृपया आज ही ऐप डाउनलोड करें। विस्तृत प्रक्रिया जल्द ही हेड-एक्जाम और अकादमिक संचालन द्वारा बताई जाएगी। इस संबंध में किसी भी अपडेट के लिए कृपया 9053017406 या श्री सोनू तिवारी से 8340143253 पर संपर्क करें।

लॉकडाउन अवधि समाप्त होने के बाद पूर्ण आप सभी को कार्यक्रम “Parent Orientation” के माध्यम से समझाया जाएगा।

सादर

Team EEPW

हर्ष इंटरनेशनल स्कूल